
Expedice Pyreneje

Kdy : 6.6. večer - 17.6. 2025
Kam: přes Franci do Španělska, (Andory) a opět Francií zpět
Jak: autobusem, vlastní stany, nocování v kempu strava
z vlastních zásob (ve dvojicích či jiných skupinkách si povezete zásoby, vařiče a 
občas někde dokoupíme nejnutnější) 
Za kolik : 14 800 při současných cenách (doprava, kempy, pojištění,  vstupy, 
lanovky, lodičky )
S kým: Babičtí, Lerch, Lorencová
Pro koho: pro všechny (s výjimkou tercií a prim), kteří se nebojí spaní ve stanu, 
chození (i do kopce ;-))



Možné cíle: Francouzské středohoří, baskické 
pobřeží, NP Ordesa, NP Aigüestortes, jezero 
Estany de Mes Amunt aj., NP Camargue

Proč?
• Protože Balkán byl vloni, je čas na hory a moře 

a oceán v jiné části Evropy

• Protože Pyreneje jsou ve třech sátech, vznikly 
vrásněním a my je budeme srovnávat s Francouzským 
středohořím, které je sopečného původu, a srovnáme 
moře a oceán 

• Jezera, lesy, divoké řeky, hory, vyhaslé sopky, kaňony, 
moře, oceán, říční delta 

• A dokázat si, že se o sebe postarám a obejdu se bez 
komfortu. 

Máte- li zájem, napište si o přihlášku na Teams

nebo si přihlášku vyzvedněte v kabinetě 206.


